1

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Imbituba

Departamento Legislativo
Gabinete Vereador Valdir Rodrigues

Excelentíssimo Senhor
ELÍSIO SGROTT
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Município de Imbituba/SC

REQUERIMENTO N.º  03/2022

Requerer  licença  sem  remuneração  para  tratar  de
assuntos  particulares  pelo  período  de  30  (trinta)  dias,
iniciando  no  dia  01/03/2022,  com  término  no  dia
31/03/2022

VALDIR RODRIGUES (PSD), vereador do município de Imbituba, com assento nesta
Casa Legislativa,  vem, no exercício de suas prerrogativas, à presença de Vossa Excelência,  nos
termos do Inciso II, Artigo 51 da Lei Orgânica Municipal e do Artigo 87, Inciso II do Regimento
Interno  da  Câmara  Municipal  de  Imbituba,  após  ouvir  o  soberano  plenário,  REQUERER
LICENÇA  SEM  REMUNERAÇÃO  PARA  TRATAR  DE  ASSUNTOS  PARTICULARES
PELO  PERÍODO  DE  30  (TRINTA)  DIAS,  INICIANDO  NO  DIA  01/03/2022,  COM
TÉRMINO NO DIA 31/03/2022.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2022

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – site: www.imbituba.sc.leg.br